

Kategoria

[Aktualności](#)

[Zmiany w rozkładzie jazdy](#)

Informacje o rozkładzie jazdy edycji 2024/2025 od 15 grudnia 2024 r.

Szanowni Państwo,

z dniem 15 grudnia 2024 r. wejdzie w życie nowa edycja rozkładu jazdy pociągów 2024/2025. W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jego pierwsza modyfikacja będzie obowiązywała do 8 marca 2025 r.

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R1 Warszawa - Skierniewice

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. Pojawią się nowe połączenia w popołudniowym szczycie komunikacyjnym do Grodziska Mazowieckiego. Dodatkowo został uruchomiony wieczorny pociąg w relacji Warszawa Wschodnia (godz. odjazdu 22:57) – Grodzisk Mazowiecki (godz. przyjazdu 23:42).

R2 Warszawa - Łuków

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. W godzinach popołudniowych pasażerowie zyskają dodatkowe połączenie do Mrozów (wydłużenie relacji pociągu obecnie kończącego bieg w Mińsku Mazowieckim), tzn. Warszawa Zachodnia (godz. odjazdu 14:49) – Mrozy (godz. przyjazdu 16:10). Więcej pociągów będzie też kursować z Warszawy do Mińska Mazowieckiego w weekendy.

Dodatkowo, w dniach 16-18 grudnia w godzinach 22:40 – 04:30, z uwagi na prace utrzymaniowe na odcinku Siedlce – Dziewule, wstrzymany zostanie ruch pociągów. Z racji tego dwa ostatnie i pierwszy pociąg w dobie zostaną zastąpione przez komunikację autobusową kursującą na odcinku Łuków – Siedlce.

R21 Siedlce - Czeremcha

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie taka sama jak w obecnym rozkładzie jazdy.

R3 Warszawa - Łowicz Główny

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów oraz zwiększona została ilość połączeń.

Uruchomiona zostanie dodatkowa para pociągów:

1. kursująca codziennie w godzinach wieczornych z/do stacji Sochaczew:

- pociąg nr 91446 relacji Sochaczew (godz. odjazdu 23:18) – Warszawa Wschodnia (godz. przyjazdu 00:23);
- pociąg nr 19431 relacji Warszawa Wschodnia (godz. odjazdu 00:27) – Sochaczew (godz. przyjazdu 01:32). W terminie 16 – 24 grudnia, z uwagi na nocne zamknięcie na stacji Warszawa Zachodnia, pociąg nr 19431 odjedzie ze stacji Warszawa Wschodnia o godz. 00:08 i przyjedzie na stację Sochaczew o godz. 01:12;

2. kursująca w dni robocze z/do stacji Ożarów Mazowiecki:

- pociąg nr 21481 relacji Dęblin (godz. odjazdu 05:00) – Ożarów Mazowiecki (godz. przyjazdu 07:19);
- pociąg nr 91482 relacji Ożarów Mazowiecki (godz. odjazdu 08:08) – Warszawa Wschodnia (godz. przyjazdu 08:38).

R31 Kutno - Sierpc

Pociągi będą kursowały w relacji podzielonej do/z stacji Płock. Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, zwiększona została liczba par pociągów kursujących na odcinkach Kutno – Płock oraz Płock - Sierpc.

Od 21 lutego godz. 20:00 do 24 lutego godz. 04:00 oraz w dniach 1 – 2 marca, z uwagi na prace utrzymaniowo-naprawcze na odcinku Kutno – Płock zostanie wprowadzona zastępcza komunikacja autobusowa.

R6 Warszawa - Czyżew

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. Zaplanowano trzy pary nowych połączeń w relacji Małkinia – Czyżew w godzinach porannych, popołudniowych oraz wieczornych.

R61 Tłuszcz - Ostrołęka

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, pojawiła się dodatkowa para połączeń w relacji Tłuszcz – Ostrołęka. Dodatkowo zostały zaplanowane nowe połączenia relacji Tłuszcz – Wyszaków – Tłuszcz, w tym wieczorne połączenie umożliwiające powrót z Warszawy po godzinie 22:00, tzn. Tłuszcz (godz. odjazdu 23:35) – Wyszaków (godz. przyjazdu 23:58).

R62 Ostrołęka - Chorzele - Szczytno

Rozkład jazdy na tej linii uległ istotnym zmianom. We współpracy ze spółką „Polregio” zaplanowaliśmy nowy rozkład jazdy umożliwiający dogodniejsze przejazdy w relacji Ostrołęka – Szczytno – Olsztyn, tzn. dwie pary pociągów KM, które dojadą aż do Szczytna, natomiast jedna para połączeń „Polregio” obsłuży Ostrołękę.

R7 Warszawa - Dęblin

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. Pojawią się dwa dodatkowe poranne połączenia z Warszawy Falenicy do Warszawy Zachodniej, które usprawnią poranne dowozy do Warszawy.

R8 Warszawa - Radom

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. Pojawią się dodatkowe dwie pary połączeń przyspieszonych:

- Skarżysko Kamienna (godz. odjazdu 6:26) – Radom (7:06/7:10) – Warszawa Gdańska (8:31/8:32) – Warszawa Wschodnia (godz. przyj. 8:41);

- Warszawa Wschodnia (godz. odjazdu 14:18 – Warszawa Gdańska (14:27/14:28) – Radom (godz. przyj. 15:46);
- Radom (godz. odjazdu 15:56) – Warszawa Gdańska (godz. przyj. 17:12);
- Warszawa Gdańska (godz. odjazdu 17:25) – Radom (18:47/18:52) – Skarżysko Kamienna (godz. przyj. 19:31).

W związku z budową peronu i wiaduktu na stacji Radom Wschodni w terminie 3 lutego – 8 marca, ruch na odcinku Lesiów – Radom Główny będzie prowadzony po jednym czynnym torze. Jedna para połączeń zostanie skrócona do Dobieszyna, a część połączeń będzie miała ograniczoną liczbę zatrzymań na odcinku Radom – Lesiów.

R81 Dęblin - Radom

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. Pojawią się nowe poranne połączenia, które usprawnią poranne dojazdy do pracy:

- Radom (godz. odjazdu 5:37) – Pionki (godz. przyjazdu 6:01);
- Pionki (godz. odjazdu 6:11) – Radom (godz. przyjazdu 6:35).

R82 Radom - Drzewica

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. W godzinach popołudniowych i wieczornych jedna para połączeń do/z Przysuchy została wydłużona do/z Drzewicy. Pasażerowie zyskają również więcej połączeń w weekendy.

R9 Warszawa - Działdowo

Zmianie ulegną godziny kursowania pociągów, natomiast ilość połączeń będzie zbliżona do obecnego rozkładu jazdy. W weekendy pojawi się dodatkowa para połączeń na odcinku Nasielsk – Ciechanów (wydłużamy relację pociągów z Warszawy do Nasielska).

R91 Nasielsk - Sierpc

Z uwagi na już wykonane prace podczas trwającego remontu skróceniu uległ czas przejazdu. Pojawia się również dodatkowa para połączeń.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii, który znajduje się w zakładce [„Tabele rozkładów jazdy”](#).